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ALLO ADIGE

30. WMPPTAL CUP

g~ b’ s SLALOM GIGANTE SUDTIROL
L7 Codex: Y-YEAO14 Cod.FISl:  P_PUL(PL) Gr.Soc.=Y PFISEN PReg.=Y
v GARA CAL. FED. O REG. N°
CODICE SOQETA' BZ91
LOCALITA' Rosskopf DATA 26/ 1/2013
GIURIA CARATTERSTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Schifferle R. NOME PISTA Ramingeralm
ARBITRO Aver M PARTENZA 2000 Om
DIRETTORE D GARA  Steckholzer L. ARRVO 1850 Om
DISLIVELLO 150 0m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 04/07FAA/A
TRACCIATORE Polig  Chr.
NUMERO DI FORTE 220
ORA DI PARTENZA 10000
F= 8900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA FINALE GARA TAB
SUPERBABY - FEMMINILE
10 40 NOCID MARKART Nora 20050 AA BZ15 ASV RATSCHINGS 34 070 1000
20 190 MOJK4 SEEBER Karolina 20050 AA  BZ91 WSV STERZING ASV 36 150 80O
30 10 POP15 PETERS Lisa 20050 AA  BZ1l ASV GOSSENSASS 36 540 60 O
40 180 POPDV PITTRACHER Anna 20050 AA BZ51 ASV RIDNAUN 37 320 5000
50 130 AUKENTHALER Emma 2005 OO0 AA BZ11 ASV GOSSENSASS 38 330 45 [0
60 170 P0215 GIRTLER Leonie 2006 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV 40 270 400
70 30 PLANK Klara 20050 AA  BZ1l ASV GOSSENSASS 42 080 360
80 160 PINNA Valentina 2005 00 AA BZ91 WSV STERZING ASV 42 330 320
ISCRITTI ....... O 190
NON PARTITL... O 110
20 TEISSL Lisa 20050 AA  BZ1l ASV GOSSENSASS
50 RAINER Anna 2005 OO0 AA BZ11 ASV GOSSENSASS
60 HOLZER Leni 20060 AA BZ1l ASV GOSSENSASS
70 HOCHRAINER Eva 2006 0 AA BZ1l ASV GOSSENSASS
80 FLECKINGER Lisa 20070 AA  BZ1l ASV GOSSENSASS
90 BACHER Sarah 20060 AA BZ1l ASV GOSSENSASS
100 CREPAZ Lea 20060 AA  BZ1l ASV GOSSENSASS
110 TOETSCH Theresa 20050 AA BZ91 WSV STERZING ASV
120 AUKENTHALER Lisa 20050 AA  BZ1l ASV GOSSENSASS
140 MARGINTER Marlen 20070 AA BZ1l ASV GOSSENSASS
150 TOETSCH Johanna 20060 AA BZ91 WSV STERZING ASV
NON ARRIVATL. 0 00
SQUALIFICATL.. 0 00
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
10 370 SCHORR Zeno
20 560 WINDISCH David
30 300 NOAKW VOLGGER Juri
40 220 SCHOELZHORN Ean
50210 POLIG Sebadian
60 230 SPARBER Valentin
70 270 MODENA Michele
80 3301 GSCHNITZER Phillip
90 340 POHZL WIESER Josef
100 380 PLANK Luis
110 240 POLIG Simon
120 200 PO2AA HOFER Lulkas
130 280 LEITNER Lukas
140 250 WILD Hannes
ISCRITTI ....... 0210

NON PARTITL... O 50

26 0 MUEHLSTEIGER Mattia
290 OBERHUBER Markus
320 STAUDACHER Noa
350 OSSANNA Laurenz

360 PORZE LEITNER Andreas

NON ARRIVATL. O 20

310 NOJRH GRAUS lvan
390 PORXH SIEDER Lukas

SQUALIFCATL.. O 00O

10
20
30
40
50
60
70
80
OO
100
110
120

ISCRITTI

450 HA41lE WIESER Emma

510 MOFW2 HOFER Sandra

49 [ POP13 KINZNER Hannah
4411 MOFWL1 HOLZKNECHT Julia
500 MO02C3 RENZINI Chiara

48 1 POP16 AMORT Sophia

47 0 NOALX RAINER Emily

550 MO3TO GRAF Alina Johanna
46 [0 MOK99 SPARBER Julia

430 ZINGERLE Sophia
54 [0 NOALR RIZZI Linda

42 [0 MOJ7M OBERPRANTACHER Lena

NON PARTITL... O 40

400 NO09Z7 EGARTNER Romy
410 RAINER Carolin
520 TEISSL Julia
530 POP17 GOGL Katharina

NON ARRIVATL. O 00O

SQUALIFCATL.. O 00O

10
20
30
40

87 0 MOHZY RUELLE Gabriel

860 MOFWA4 EISENDLE Alexander
890 HA41D GIRTLER Elias

610 NOAKT PIXNER Daniel

26-01-2013 / ROSSKOPF (BZ)

PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA

SUPERBABY - MASCHILE

20050 AA
20050 AA
2005 0 AA
2005 0 AA
2005 0 AA
2007 O AA
2005 0 AA
2005 0 AA
2006 O AA
2007 O AA
2006 0 AA
2006 O AA
2005 0 AA
2007 O AA

2005 0 AA
2006 O AA
2007 O AA
2006 OO AA
2005 0 AA

2005 0 AA
20050 AA

U10 BABY - FEMMINILE

2003 0 AA
2003 0 AA
2003 0 AA
2003 0 AA
2004 0 AA
2004 O AA
2004 O AA
2003 0 AA
2004 0 AA
2004 O AA
2004 O AA
2004 O AA

2004 0 AA
2003 0 AA
2004 0 AA
2003 0 AA

U10 BABY - MASCHILE

2003 0 AA
2003 0 AA
2003 0 AA
2003 0 AA

Bz11
Bz11
BZ15
Bz91
BZ91
BZ15
BZ91
BZ91
Bz91
Bz11
Bz91
Bz91
BZ91
Bz51

BZ91
Bz11
Bz11
BZ91
BZ15

BZ91
BZ51

BZ91
BZ51
Bz11
BZ51
Bz91
Bz11
BZ11
Bz91
BZ15
Bz91
Bz11
BZ15

Bz11
Bz11
Bz11
Bz11

Bz91
BZ51
Bz91
BZ15

ASV GOSSENSASS
ASV GOSSENSASS
ASV RATSCHINGS
WSV STERZING ASV
WSV STERZING ASV
ASV RATSCHINGS
WSV STERZING ASV
WSV STERZING ASV
WSV STERZING ASV
ASV GOSSENSASS
WSV STERZING ASV
WSV STERZING ASV
WSV STERZING ASV
ASV RIDNAUN

WSV STERZING ASV
ASV GOSSENSASS
ASV GOSSENSASS
WSV STERZING ASV
ASV RATSCHINGS

WSV STERZING ASV
ASV RIDNAUN

WSV STERZING ASV
ASV RIDNAUN

ASV GOSSENSASS
ASV RIDNAUN

WSV STERZING ASV
ASV GOSSENSASS
ASV GOSSENSASS
WSV STERZING ASV
ASV RATSCHINGS
WSV STERZING ASV
ASV GOSSENSASS
ASV RATSCHINGS

ASV GOSSENSASS
ASV GOSSENSASS
ASV GOSSENSASS
ASV GOSSENSASS

WSV STERZING ASV
ASV RIDNAUN

WSV STERZING ASV
ASV RATSCHINGS

F= 8900
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

37. 250
38 330
38 380
39 690
40 440
870
41 130
41 510
41 650
41 900
700
210
560
46 660

5

55k

30 930
31 530
32 060
32 590
34 530
34 610
34 970
35 540
35 840
36 520
37. 420
38 620

29 930
30 810
30 820
31 070

PUNTI

TAB

100 O
800
60 [
500
450
40 O
360
320
290
26 0
240
220
200
180

1000
800
60 O
500
450
400
36 0
320
290
260
240
220

1000
800
60 O
500

G/ 20




POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

50 680 NOC9F HOCHRAINER Lorenz
60 940 MO3RX STEGER Maximilian
70 720 LACAK VOLGGER David

80 900 NOCVL GASTEIGER Florian
90 650 MO02CO STRICKNER Manuel
100 640 NOCK2 ENZ Trisgen

110 730 NOCJZ PITTRACHER David
120 830 LAFTR LEITNER Severin
130 600 LAFTP EISENDLE Samuel
140 850 MOHKN KINZNER Armin
150 800 NOCKO KLOTZ Damian

16 0 91 0 NOJNF HOFER Alex

170 790 MO02J9 LEGENDRE Theo
180 570 LAG6NR GRASL Lorenz

190 700 MOK96 GSCHLIESSER Patrick
200 660 MO2C5 POLIG Lukas

210 670 MO2C1 HALLER Yan

220 8201 BERNABE Roan

230 76 0 MOHWO SCHWAZER Emanuel Leon

240 930 MOFW6 BACHER Paul

250 740 NOCJIX GASTEIGER Lukas

260 98 0 FAENW HOFER Laurin

270 770 MO2CA SCHWAZER Anton

280 960 NOJM6 TSCHOPFER Martin
290 750 NOCYM WILD Aron

300 620 PO2AC KRUSELBURGER Fabian

310 690 GRAZIADEI Simon
320 970 HOFER Fabian
ISCRITTI ....... 0 440

NON PARTITL... O 90O

580 LEITNER Jakob
590 PALUG Matthias
710 MOFWS8 SANTONI Paul
810 DIALER Fabian

881 MOHzZV GANDER Manuel

920 MOK9E KOFLER Damian

950 POLT7 MUEHLSTEIGER Tobias

990 POP46 HOLZER Maximilian
1000 HOFER Julian

NON ARRIVATL. O 20

630 LACAJ SILLER Maximilian
78 0 GOGGI Nicolas

SQUALIFCATL.. O 10

84 [0 MO3T2 GIRTLER Dominique

101070 FAEEC LEITNER Carmen
211090 HACL2 EISENDLE Magdalena
30101 0 NO6YW RENZNI Lucia
41080 LABNT RIENZNER Lisa

50106 0 LAFTZ ROECK Verena
611100 HA5N3 FLECKINGER Maria
711030 MOK9C KOFLER Melanie
81050 LAFTF SCHORR Mira Caterina

26-01-2013 / ROSSKOPF (BZ)

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA

2004 O AA BZ11 ASV GOSSENSASS
2003 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV
2003 0 AA BZ15 ASV RATSCHINGS
2003 0 AA BZ11 ASV GOSSENSASS
2003 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV
2004 O AA BZ51 ASV RIDNAUN

2004 0 AA BzZz51 ASV RIDNAUN

2003 0 AA BZ11l ASV GOSSENSASS
2003 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV
2004 O AA BZ11l ASV GOSSENSASS
2003 0 AA BZ51 ASV RIDNAUN

2003 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV
2003 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV
2004 O AA BZ91 WSV STERZING ASV
2004 0 AA BZ15 ASV RATSCHINGS
2003 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV
2003 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV
2004 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV
2003 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV
2003 0 AA Bz51 ASV RIDNAUN

2004 0 AA BZ51 ASV RIDNAUN

2003 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV
2004 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV
2004 O AA BZ91 WSV STERZING ASV
2003 0 AA Bz51 ASV RIDNAUN

2004 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV
2004 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV
2004 0 AA BZ11l ASV GOSSENSASS
2003 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV
2004 O AA Bz51 ASV RIDNAUN

2003 0 AA BZz51 ASV RIDNAUN

2004 O AA BZ91 WSV STERZING ASV
2003 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV
2004 O AA BZ15 ASV RATSCHINGS
2004 O AA BZ11l ASV GOSSENSASS
2003 0 AA BZ11l ASV GOSSENSASS
2004 O AA BZ11 ASV GOSSENSASS
2003 0 AA BZ15 ASV RATSCHINGS
2003 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV
2004 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV

Ul12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2001 0 AA BzZ15 ASV
2002 0 AA Bz91 WSV
2002 0 AA BZ91 WSV
2002 0 AA Bz91 WSV
2002 0 AA BzZz11 ASV
2002 0 AA Bz91 WSV
2002 0 AA Bz15 ASV
2002 0 AA BZ11 ASV

RATSCHINGS
STERZING ASV
STERZING ASV
STERZING ASV
GOSSENSASS
STERZING ASV
RATSCHINGS
GOSSENSASS

TEMPO
FINALE

31 400
31710
31 780
32 030
32 460
32 560
32 670
33 020
33 240
33 420
33 790
33 810
33 950
33 970
34 330
34 380
34 410
34 610
34 620
34 900
35010
35210
35 670
36 030
36 880
40 710
42 390
44 480

29 260
29 710
32 390
32 760
32 840
33 930
34 450
35 720

F= 8900
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

450
40 O
360
320
290
26 [
240
220
200
180
16 0
150
14 0
130
120
110
100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

100 O
800
60 [
500
450
40 O
360
320
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F= 8900

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA FINALE GARA TAB
9020 NO5LX ZINGERLE Jana 2002 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV 44 610 290
ISCRITTI ....... 0100

NON PARTITL... O 10

104 0O DIALER Hannah 2002 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV
NON ARRIVATL. O 00O
SQUALIHCATL.. 0O 00O

Ul12 CUCCIOLI - MASCHILE

1230 EA862 PUTZER Simon 2001 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV 28 620 1000
2180 HAELE POEHL Hannes 2001 0 AA BZ15 ASV RATSCHINGS 29 590 800
31320 FAEEE OBERPRANTACHER Martin 2001 0 AA BZ15 ASV RATSCHINGS 30 310 60 O
4M260 HAT2X SCHOELZHORN Patrick 2001 0 AA BZ15 ASV RATSCHINGS 30 370 500
51120 HA41F PLATTER Kevin 2002 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV 30 720 450
61290 LANVC EISENDLE Armin 2001 0 AA BZ51 ASV RIDNAUN 30 850 400
71150 HA8RK BRAUNHOFER Daniel 2001 0 AA Bz51 ASV RIDNAUN 30 980 360
81300 LACA3 MARKART Julian 2002 0 AA BZ15 ASV RATSCHINGS 31 300 320
9370 LAFV2 SCHOENBERG Sasha 2002 0 AA BZ11 ASV GOSSENSASS 31 360 290
10[M14 0 FA57X BAUR David 2001 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV 31 750 260
11M130 MO8R2 GASTEIGER Hannes 2002 0 AA BZ11 ASV GOSSENSASS 31 860 24
12M16 0 LAFTL MAIR Marcel 2002 0 AA BZ11l ASV GOSSENSASS 32 230 220
13[M350 LAHZH EISENDLE Florian 2001 0 AA BZz51 ASV RIDNAUN 32 500 200
1436 0 HA8RH KRUSELBURGER Tobias 2001 0 AA Bz51 ASV RIDNAUN 32 820 180
15M22 0 FA57W AUER Benjamin 2002 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV 33 120 16 0
16 [M170 MOJJIY VERDROSS Leander 2002 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV 33 300 150
171280 LAKHZ ENGL Alex 2002 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV 33 590 14 0
181190 POP14 GROEBNER Lukas 2001 0 AA BZ11l ASV GOSSENSASS 34 160 130
191340 EAE8R MESSNER Raphael 2002 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV 34 200 120
20M24 0 MO2C9 SCHWAZER Josef 2002 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV 35 930 110
21 [M310 STECKHOLZER Gabiriel 2002 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV 37.590 100
22[M210 MODENA Riccardo 2002 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV 37. 830 o0
ISCRITTI ....... 0 280

NON PARTITL... O 30

1250 LABNX GRAZIADEI David 2002 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV
1270 LAKHV LEITNER Timo 2002 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV
1330 MESSNER David 2001 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV

NON ARRIVATL. O 20

1110 MOK91l HOFER Stefan 2002 0 AA BZ11 ASV GOSSENSASS
1380 BADOGLIO Matteo 2001 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV

SQUALIFCATL.. O 10

1200 FA57Y GRASL Philipp 2001 0 AA BZ91 WSV STERZING ASV

ESPOSTA ORE 12100 LA GIURIA
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